

BIBS DE LUX CLOUD Smoczek uspokajający silikonowy szary One Size

Cena: 23,19 PLN



Opis słownikowy

Producent	IAMED
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

Opis BIBS DE LUX CLOUD Smoczek uspokajający silikonowy szary One Size Elegancka klasyka to najlepsze określenie kolekcji DE LUX duńskich smoczków BIBS. Smoczki uspokajające z kolekcji DE LUX posiadają silikonową końcówkę do ssania. Wykonane z antyalergicznego silikonu są całkowicie bezpieczne dla Najmłodszych. Produkt nadaje się do sterylizacji wysokotemperaturowej. Wiek: 0 - 36 m Rozmiar: ONE SIZE Smoczki uspokajające z kolekcji DE LUX w rozmiarze ONE SIZE są odpowiedzią marki BIBS na potrzeby niemowląt. Wieloletnie obserwacje pozwoliły określić, że najbardziej pożądanym przez niemowlęta, bez względu na wiek, jest smoczek z końcówką do ssania w rozmiarze M. Bazując na przeprowadzonych badaniach, BIBS opatentował końcówkę do ssania w rozmiarze ONE SIZE, odpowiednią tak dla noworodków jak i starszych niemowląt. Silikon to materiał bardzo bezpieczny dla użytkownika przez niemowlęta. Jest jednak trwalszy i twardszy niż kauczuk z drzew Hevea. Jeśli dziecko z jakichkolwiek powodów nie akceptuje twardości silikonowych końcówek do ssania smoczków BIBS DE LUX, wybierz smoczki z kauczukową końcówką do ssania, np. BIBS kolekcja COLOUR. Tarczka osłaniająca została wyprofilowana tak aby nie dotykać do ust i brody Maluszka zapobiegając tym samym zaczerwienieniom, krostkom, wykwitom, wyprzeniom bakteryjnym lub grzybicznym czy poważniejszym zakażeniom skóry. Tarczka dodatkowo posiada otwory wentylujące dzięki czemu Maluszek łatwo oddycha w czasie używania smoczek w buzi. Każdy z elementów smoczka został zaprojektowany przy współpracy z neonatologami. Smoczki uspokajające BIBS z kolekcji DE LUX w rozmiarze ONE SIZE mogą być stosowane u dzieci od pierwszego dnia życia. Przy pierwszym podaniu należy z uwagą obserwować zachowanie dziecka. W przypadku jakichkolwiek problemów z użytkowaniem smoczka wypluwanie, krztuszenie się, nadmierne ślinienie itp... należy usunąć smoczek z ust i zastąpić go smoczkiem o mniejszym rozmiarze np. BIBS z kolekcji COLOUR rozmiar S. Właściwości uspokajających smoczków BIBS wykonanych z antyalergicznego silikonu: 100% bezpieczne 100% biokompatybilne System antykolkowy Anti Colic Duża odporność termiczna Pasywność reakcyjna z żywnością Bezzapachowanie zawiera BPA 0% nie zawiera PVC 0% nie zawiera ftalanów 0% Made in Denmark Dlaczego warto wybrać smoczek BIBS kolekcja DE LUX? Silikon jest w 100% biokompatybilny, nietoksyczny i nie powoduje alergii. Ważną jego cechą jest doskonale tolerowany przez organizm ludzki, dlatego stanowi bazę oddychających soczewek kontaktowych 5 razy bezpieczniejszych od standardowych soczewek. Jest produktem czystym chemicznie i nie zawiera toksyn czyli w 100% bezpiecznym dla Najmłodszych INFORMACJE Produkt nie zawiera ropopochodnych toksyn np. BPA Spełnia wymogi europejskie (EU) No. 321/2011. Produkt wykonano w Danii **Sposób użycia** Przed pierwszym użyciem należy umyć produkt a następnie zalać wrzątkiem na 5 min. a następnie wyciągnąć i pozostawić do wystudzenia. Przed każdym użyciem należy umyć smoczek w wodzie z

mydłem i pozostawić do wyschnięcia. Produkt nadaje się do mycia w zmywarce - jednak podczas procesu mycia może dochodzić do wypełnienia smoczka wodą ze zmywarki. Produkt nadaje się do sterylizacji w mikrofalówce - w specjalnych autoklawach do sterylizacji. Smoczek ze względów bezpieczeństwa i higieny należy wymieniać co 30 dni w zależności od intensywności ssania i od oceny stanu zużycia materiału. **Skład** Smoczek: 100% silikonowy Osłonka: polipropylen (PP) **WYMIARY** średnica końcówki: ok. 15 mm średnica słupka : ok. 10 mm wysokość smoczka: ok. 27 mm średnica tarczy: 45 mm